

Zmluva o dielo č. 1/2017

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Gymnázium Jána Adama Raymana
Sídlo: Mudroňova 20, 080 01 Prešov
Zastúpený: Mgr. Viera Kundľová, riaditeľka školy

IČO: 00161101
DIČ: 2020544977
Tel: 051/7711600

Dodávateľ:

Obchodné meno: IMPORE s. r. o.
Sídlo: Levočská 20, 080 01 Prešov
Zastúpený: Róbert Olexy, konateľ

IČO: 50255789
DIČ: 2120246634
IČ DPH: SK2120246634
Číslo účtu: IBAN: SK56 7500 0000 0040 2304 6296
Tel: +421905732316

II. Predmet zmluvy

2. 1 Všeobecná špecifikácia predmetu zmluvy:

Názov: Oprava podláh chodieb a šatní školy
Kľúčové slová, CPV: 45300000-0 – Stavebno-inštalačné práce, 45430000 – Obkladanie stien a kladenie podlahových krytín, 39370000 – vodoinštalácie
Kategórie služieb: Stavebná práca nie bežne dostupná na trhu, tovar

2. 2 Funkčná špecifikácia predmetu zmluvy:

- predmetom zákazky je oprava a napojenie vodorovného vodovodného potrubia zo

zvislých stupačiek do centrálnej šachty, búracie práce, následná oprava rozbitej podlahy chodieb a šatní školy, ktorá pozostáva z búrania podkladov pod dlažbu, búrania soklíkov, pokládka dlažby a ďalších prác v zmysle výkazu výmer (rozpočet), ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy,

- zabezpečenie bezpečného pohybu žiakov a zamestnancov školy v priestoroch budovy školy.

2. 3 Technická špecifikácia predmetu zmluvy:

- je prílohou č. 1 označená ako Rozpočet.

2. 4 Osobitné požiadavky na plnenie:

Objem vykonaných prác závisí od výšky poukázaných finančných prostriedkov zriaďovateľom t. j. Prešovským samosprávnym krajom.

Dodávateľ doručí objednávateľovi zoznam kontaktných osôb a kontaktné údaje osôb zodpovedných za plnenie zmluvy v deň nasledujúci po nadobudnutí účinnosti zmluvy, tento zoznam je povinný v priebehu realizácie diela aktualizovať.

Objednávateľ si vyhradzuje právo výberu farebnej úpravy a vzoru obkladov a dlažby. Výber farby a vzoru obkladu a dlažby objednávateľom nebude dôvodom navýšenia ceny zákazky.

Ak dodávateľ vykoná dielo pred dohodnutým časom tejto zmluvy, objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať pred dohodnutým časom plnenia.

Dodávateľ zhotoví celé dielo v rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy, v rozsahu a v súlade s prílohami

Objednávateľ požaduje predložiť podrobný rozpočet jednotkových cien položiek s uvedením MJ, množstva celkom, ceny jednotkovej, ceny celkom s DPH a bez DPH najneskôr pri prevzatí staveniska vyhotovený v súlade s podmienkami a požiadavkami uvedenými v predmetnom verejnom obstarávaní. Cena za vykonanie diela je cenou, ktorá je uvedená v tejto zmluve a zahŕňa všetky náklady, poplatky a odmenu dodávateľa pri vykonaní celého diela tejto zmluvy a je nemenná.

Dodávateľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa dielo v súlade s touto zmluvou v dohodnutej lehote.

Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade so zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú zmluvnú cenu a poskytnúť dodávateľovi spolupôsobenie, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Cena za dielo je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Platba sa bude realizovať formou bezhotovostného platobného styku na základe odsúhlaseného súpisu zrealizovaných prác čiastkovými faktúrami a záverečnú faktúru po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dohodnutú cenu za dielo na základe faktúry vystavenej dodávateľom do 30 dní odo dňa doručenia faktúry na adresu objednávateľa.

Prílohou faktúry bude preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a súpisom zrealizovaných prác, rovnako potvrdeným dodávateľom a zodpovedným zástupcom objednávateľa.

Ak bude protokol o odovzdaní a prevzatí diela obsahovať zoznam chýb a nedorobkov je objednávateľ oprávnený neuhradiť vystavenú faktúru až do ich úplného odstránenia, pričom pôvodná splatnosť faktúry sa o tento čas predlžuje.

Dodávateľom predložená faktúra musí byť vyhotovená v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

V prípade, že faktúra nespĺňa zákonom stanovené náležitosti, alebo nie je vyhotovená v súlade so zmluvou, má objednávateľ právo vrátiť ju dodávateľovi na zmenu a doplnenie s tým, že k uvedenému dňu prestane plynúť lehota splatnosti pôvodnej faktúry.

Nová lehota začne plynúť odo dňa doručenia opravenej, resp. doplnenej faktúry objednávateľovi.

Na faktúre bude označený predmet fakturácie presným názvom diela podľa tejto zmluvy. Objednávateľ na predmetné dielo neposkytuje zálohu.

Dodávateľ zodpovedá za čistotu a poriadok v mieste zhotovenia diela počas realizácie diela. Dodávateľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb v priestoroch realizácie diela.

Dodávateľ zodpovedá za škodu, ktorú on alebo jeho prípadný subdodávateľ spôsobí objednávateľovi pri vykonávaní diela a zaväzuje sa uhradiť objednávateľovi všetky škody spôsobené zamestnancami dodávateľa alebo jeho prípadným subdodávateľom pri vykonaní diela.

Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že dodávateľ vykonáva dielo v rozpore s jeho povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby dodávateľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním diela a dielo vykonal riadnym spôsobom.

Ak dodávateľ zistí pri vykonávaní diela skryté prekážky týkajúce sa miesta, kde sa má dielo vykonať a tieto prekážky znemožňujú vykonanie diela dohodnutým spôsobom, je dodávateľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu objednávateľovi.

Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť dodávateľovi potrebnú súčinnosť pri zhotovení diela.

Objednávateľ sa zaväzuje po celú dobu, po ktorú má dodávateľ vykonávať dielo podľa tejto zmluvy, zabezpečiť: prívod vody, prívod elektrického prúdu s napätím 220 V, riadny prístup pre vykonávanie diela zamestnancom a vozidlám dodávateľa.

Objednávateľ sa zaväzuje po celú dobu, po ktorú má dodávateľ vykonávať dielo podľa tejto zmluvy, umožniť používanie priestorov, v ktorých má dodávateľ vykonávať dielo na skladovanie materiálu a pre zamestnancov dodávateľa na odkladanie vecí.

Dodávateľ sa zaväzuje všetky prípadné zásahy do objektu a zariadení, spôsobené pri realizácii diela uviesť do pôvodného stavu kvalifikovaným pracovníkom.

Dodávateľ je povinný zabezpečiť pri plnení zmluvy dodržiavanie zásad bezpečnosti pri práci v súlade s ustanoveniami Zákonníka práce a súvisiacich právnych predpisov.

Dodávateľ vybaví svojich pracovníkov príslušnými ochrannými pracovnými pomôckami a zároveň zabezpečí výkon prác podľa ich druhu a charakteru tak, aby zodpovedali príslušným STN a platným právnym predpisom.

Dodávateľ je pre oblasť požiarnej ochrany povinný zabezpečiť dodržiavanie zákona č. 314/2001 Z. z., ako vyplýva zo zmien a doplnkov.

Ak je dodávateľ v omeškaní s odovzdaním diela objednávateľovi podľa tejto zmluvy, je dodávateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý začatý deň omeškania.

Dodávateľ zaplatí za vadné plnenie zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z vyfakturovanej ceny reklamovaných prác alebo materiálu, pokiaľ tieto nebudú odstránené v lehote stanovenej objednávateľom za každý deň omeškania.

Zmluvné pokuty a sankcie dojednané touto zmluvou hradí povinná strana, nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda porušením povinnosti, ktorú možno vymáhať samostatne.

Dodávateľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a platnými technickými predpismi a podmienkami tejto zmluvy.

Dodávateľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v čase jeho odovzdania a prevzatia všetky zmluvne dohodnuté vlastnosti a že nemá chyby, ktoré by znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.

Dodávateľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym dodaním, montážou a protokolárnym odovzdaním a prevzatím predmetu zmluvy objednávateľovi.

Dodávateľ sa zaväzuje písomne oznámiť objednávateľovi pripravenosť diela na odovzdanie a termín odovzdania oznámiť najmenej tri dni vopred v mieste plnenia.

Ak má dielo chyby, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu, môže objednávateľ odmietnuť prevziať dielo až do ich odstránenia dodávateľom.

Po ukončení prác na diele, je dodávateľ povinný bezodkladne stavenisko úplne vypratať, odstrániť zvyšný materiál, odpady a pod. Dodávateľ je povinný zlikvidovať prípadný odpad na svoje náklady zákonným spôsobom.

Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k dielu protokolárnym odovzdaním diela dodávateľom a zaplatením ceny diela podľa tejto zmluvy.

Nebezpečenstvo škody na diele prechádza na objednávateľa odovzdaním diela.

Dodávateľ na vykonané práce a materiál dáva záruku 5 rokov na plnú funkčnosť a na fyzikálne vlastnosti. Dodávateľ nezodpovedá za chyby, ktoré boli spôsobené cudzím zásahom do vykonaného diela.

Objednávateľ je povinný chyby diela reklamovať u dodávateľa písomne bez zbytočného odkladu. Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia zmluvy:

Štát:	Slovenská republika
Kraj:	Prešovský
Okres:	Prešov
Obec:	Prešov
Ulica a číslo:	Mudroňova 20

3.2 Čas plnenia zmluvy:

01. 07. 2017 – 23. 08. 2017

3.3 Dodávané množstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: súbor

Požadované množstvo: 1,0000

IV. Zmluvná cena

4. 1 Celková cena predmetu zmluvy bez DPH: 68 783,98 €

4.2 20% DPH: 13 756,80 €

4.3 Celková cena predmetu zmluvy vrátane DPH: 82 540,78 €

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto zmluva predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.2 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Bude zverejnená na webovom sídle objednávateľa.

5.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení.

5.4 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet

V Prešove 05. 06. 2017

.....
Objednávateľ

.....
Dodávateľ

01.06.2017

Rozpočet

Gymnázium Jána Adama Raymana

objekt: Oprava podláh chodieb a šatní školy

Strana: 1/5

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
---------	---------------	----------	----	---------	--------	---------	-------

Práce HSV

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

342272103	Priečky z tvármic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.125, P3-550	20,200	m2	17,36	350,67	0,00	1,77
317121351	Zámočnícke práce - demontáž oceľových lavíc v šatniach odrezaním a opätovným privarením	1,000	kpl	1 881,72	1 881,72	0,00	0,03

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

2 232,39 0,00 1,80

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

611461115	Príprava podkladu, penetračný náter	20,200	m2	1,42	28,68	0,00	0,01
612451232	Vnútorná cement. omietka v podlaži a v schodisku muriva štruk.plst'ou hladená	40,320	m2	8,89	358,44	0,00	2,02
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	40,320	m2	3,42	137,89	0,00	0,08
632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	470,400	m2	14,74	6 933,70	0,00	21,22
619442431	Oprava podkladu po vybúraní soklov	266,700	m	6,43	1 714,88	0,00	3,35
629451112	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	47,000	m	4,73	222,31	0,00	0,98
632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	470,400	m2	10,16	4 779,26	0,00	43,19

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

14 175,16 0,00 70,84

OSTATNÉ PRÁCE

962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	67,200	M2	3,01	202,27	0,00	0,05
965043321	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2	91,000	m3	25,04	2 278,64	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	470,400	m2	1,88	884,35	0,00	0,00
968062256	Demontáž starého kovového rámu jednoduchého okna plochy do 3 m2	12,700	m2	97,25	1 235,07	0,00	0,00
974042554	Vysekánie rýh v dlažbe betónovej do hĺbky 100mm šírky do 150mm	47,000	m	13,92	654,24	0,00	0,00
978059231	Odsekanie s odobratím soklov	266,700	m	4,33	1 154,81	0,00	0,00
979011131	Vodorovná doprava sutiny ručne do 15 m	208,947	t	17,66	3 690,00	0,00	0,00

01.06.2017

Rozpočet

Gymnázium Jána Adama Raymana

objekt: Oprava podláh chodieb a šatní školy

Strana: 2/5

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
OSTATNÉ PRÁCE							
979011141	Príplatok za každých ďalších 15 m	208,947	t	5,53	1 155,47	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	208,947	t	12,71	2 655,71	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /10km/	208,947	t	4,93	1 030,11	0,00	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	208,947	t	7,99	1 669,48	0,00	0,00
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	208,947	t	0,90	188,05	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	208,947	T	8,42	1 759,33	0,00	0,00
952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	470,400	m2	0,21	98,78	0,00	0,00
OSTATNÉ PRÁCE					18 656,31	0,00	0,05

PRESUNY HMÔT

999281211	Presun hmôt pre búracie murárske práce v objektoch výšky nad 12 do 24m	57,200	t	18,75	1 072,50	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					1 072,50	0,00	0,00

Práce HSV

36 136,36 0,00 72,69

Práce PSV**IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ**

713482308	Montáž trubíc MIRELON hr.15 mm, vnút.priemer 76 mm	47,000	m	4,23	198,81	0,00	0,02
2837711100	MIRELON izolácia 42/ 9"	47,900	m	1,58	0,00	75,68	0,01
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					198,81	75,68	0,03

ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

722130213	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	12,000	m	25,83	309,96	0,00	0,15
722130214	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	6,000	m	30,76	184,56	0,00	0,08
722130215	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	34,000	m	36,29	1 233,86	0,00	0,54

01.06.2017

Rozpočet

Gymnázium Jána Adama Raymana

objekt: Oprava podláh chodieb a šatní školy

Strana: 3/5

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
722229104	Montáž vodovodných armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4"	6,000	ks	3,05	18,30	0,00	0,00
722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	4,000	ks	6,81	27,24	0,00	0,00
722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	8,000	ks	7,11	56,88	0,00	0,01
722231045	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi - posúvač klinový G 6/4"	8,000	ks	9,16	73,28	0,00	0,00
722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	47,000	m	3,55	166,85	0,00	0,01
722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	47,000	m	1,58	74,26	0,00	0,00
722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	18,000	m	4,45	80,10	0,00	0,00
722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	34,000	m	4,55	154,70	0,00	0,00
722130821	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových závitového medzikusa do G 6/4, -0,00087t	8,000	ks	6,71	53,68	0,00	0,00
722130826	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových závitového medzikusa do G 3, -0,00270t	16,000	ks	14,90	238,40	0,00	0,00
722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	47,000	m	1,77	83,19	0,00	0,00
2866100001	Geberit prechodka s hladkým ukončením - uhlíková oceľ	16,000	ks	33,45	0,00	535,20	0,01
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					2 755,26	535,20	0,81

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

766121210	Regál odkladací drevený	2,000	ks	278,81	557,62	0,00	0,00
766122320	Demontáž drevenej steny s dverami dvojkrídlovými	1,000	ks	126,66	126,66	0,00	0,00
766621076	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1400 mm x výšky 1400 mm	2,000	ks	124,29	248,58	0,00	0,00
766621076	Montáž plastovej predeľovacej steny vrátane dvoj. dverí	1,000	ks	252,50	252,50	0,00	0,00
6114104000	Plastové okno SALAMANDER pevné výšky/šírky 2000/2050 mm	2,000	ks	250,53	0,00	501,06	0,03

01.06.2017

Rozpočet

Gymnázium Jána Adama Raymana

objekt: Oprava podláh chodieb a šatní školy

Strana: 4/5

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
6114105000	Plastová predel'ovacia stena vrátane dvojkrídlových dverí výška/šírka 3300/2950mm	1,000	ks	2 811,09	0,00	2 811,09	0,03
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					1 185,36	3 312,15	0,07

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	266,700	m	2,67	712,09	0,00	0,16
771575218	Montáž podlahy z keramických dlaždíc protišmykových alebo reliéfovovaných bez povrchovej úpravy alebo glazúrovaných hladkých 30 x 30 cm v	470,400	m2	13,61	6 402,14	0,00	2,49
771589795	Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom podláh kladených do tmelu	497,600	M2	0,17	84,59	0,00	0,31
998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	7,600	t	18,15	137,94	0,00	0,06
5856110100	SAKRET stavebné lepidlo na obklady FKN	130,000	kg	0,30	0,00	39,00	0,13
5856110100	SAKRET stavebné lepidlo na obklady FKN	2 200,000	kg	0,30	0,00	660,00	2,20
5856111900	SAKRET škárovacia hmota FF farebná	28,700	kg	1,50	0,00	43,05	0,03
5856111900	SAKRET škárovacia hmota FF farebná	65,000	kg	1,50	0,00	97,50	0,07
5976498300	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Blanc 200x200	496,700	m2	14,00	0,00	6 953,80	5,96
5976498320	Dlaždice keramické soklikové Taunus - gres Mackenzie 100x200	27,200	m2	14,00	0,00	380,80	0,33
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY					7 336,76	8 174,15	11,67

PODLAHY POVLAKOVÉ

776992111	Penetrácia podkladu s očistením	497,600	m2	3,25	1 617,20	0,00	0,00
PODLAHY POVLAKOVÉ					1 617,20	0,00	0,00

PODLAHY SYNTETICKÉ

777242906	Oprava podlahy - vytvorenie podkladnej vrstvy z betónu pod dlažbu	470,400	m2	15,74	7 404,10	0,00	10,13
PODLAHY SYNTETICKÉ					7 404,10	0,00	10,13

MAIBY

01.06.2017

Rozpočet

Gymnázium Jána Adama Raymana

objekt: Oprava podláh chodieb a šatní školy

Strana: 5/5

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
---------	---------------	----------	----	---------	--------	---------	-------

Práce PSV

MALBY

784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	62,300	m2	0,85	52,95	0,00	0,01
-----------	---	--------	----	------	-------	------	------

MALBY

52,95 0,00 0,01

Práce PSV

20 550,44 12 097,18 22,72

objekt:	Oprava podláh chodieb a šatní školy	56 686,80	12 097,18	95,41
		68 783,98		
celkom za stavbu:		56 686,80	12 097,18	95,41
		68 783,98		